



## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.**

**SR/XV-270-36-SS/18**

Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na sukcesywną dostawę materiałów opatrunkowych do Szpitala Miejskiego im. F. Raszei w Poznaniu.

### **PYTANIE:**

Pakiet 11, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie ściereczek chłonnych celulozowo-poliestrowych o gramaturze min.54 g/m<sup>2</sup> w rozmiarze 40x40 cm, pakowanych a'2 szt. w blister (karton 450 szt.).

### **ODPOWIEDŹ:**

Zgodnie z SIWZ.

### **PYTANIE:**

Pakiet 14, pozycja 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie pasków przyklejnych do łączenia brzegów rany, jedno opakowanie jednostkowe zawiera 6 pasków, pudełko zawiera 200 opakowań, w pozostałym zakresie zgodne z SIWZ.

### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pasków przyklejnych do łączenia brzegów rany, jedno opakowanie jednostkowe zawiera 6 pasków, pudełko zawiera 200 opakowań, w pozostałym zakresie zgodne z SIWZ.